

Firma	IČO	DIČ	Název			
Č.objednávky		Dat.pl.dodávky	Dat.posl.urgence			
Pol. Předmět			MJ	Cena/MJ	Množství	Celkem
685232	00685232	SK2020441060	Sintra spol. s.r.o.			
OBK2023/0410	22.08.2023		.....			
1	Vajcia - čerstvé triedené A-M	ks	0.2200	600.000	132.00	
2	vajcia plán na 35.týždeň- 390ks	ks	.....	.....	.....	
3	múka pšeničná hladká 1kg	kg	0.7000	20.000	14.00	
4	SOL JEDLA VAK.1KG	ks	0.3144	12.000	3.77	
5	cukor kryštálový 1kg	ks	1.0700	20.000	21.40	
6	OCOT SNICO 1/1 UH	ks	0.3540	6.000	2.12	
7	olej 5l balenie	ks	15.2000	12.000	182.40	
8	Olivový olej 1l	ks	5.0000	10.000	50.00	
9	strúhanka 500g	ks	0.6080	20.000	12.16	
10	rama 400g	ks	1.6720	36.000	60.19	
11	maslo tradičné T 82% 250g	ks	1.5510	20.000	31.02	
12	tekuté maslo 1l	ks	15.0000	2.000	30.00	
13	podravka 5kg balenie	ks	21.8850	1.000	21.89	
14	MAGGI slepačí vývar 8kg	ks	68.9600	1.000	68.96	
15	MAGGI hov. vývar 8kg	ks	70.0000	1.000	70.00	
16	paradajkový pretlak 3600g	ks	7.1000	6.000	42.60	
17	ryža guľatozrná 5kg balenie	ks	7.1000	9.000	63.90	
18	Cestoviny bezv. slovenská ryža 5k	ks	7.0000	4.000	28.00	
19	Paštéta obal al. 120g	ks	0.5300	180.000	95.40	
20	horčica plnotučná 3,5kg v skle	ks	3.4500	2.000	6.90	
21	cvikla kocky 3500g v skle	ks	3.5650	3.000	10.70	
22	GRANKO 450G ORION	ks	1.7839	2.000	3.57	
23	lečo zeleninové 3,5kg v skle	ks	4.4461	3.000	13.34	
24	Uhorky 5-7 3500g v skle	ks	3.8808	6.000	23.28	
25	KOMP.CERESNE 3500G ALIBONA	ks	5.2900	6.000	31.74	
27	dia keks Ela 40g	ks	0.4420	48.000	21.22	
28	kompót slivky 3500g v skle	ks	4.0500	6.000	24.30	
29	tatárska omáčka hellmans 675ml.	ks	3.2292	6.000	19.38	
30	džús pomaranč	ks	0.1840	144.000	26.50	
31	džús 100% pomaranč	ks	0.1840	18.000	3.31	
32	mini maslo flóra 20g balenie	ks	0.0841	600.000	50.46	
33	kávenky keks	ks	0.4000	180.000	72.00	
OBJEDNÁVKA CELKEM :			1236.51			

685232	00685232	SK2020441060	Sintra spol. s.r.o.			
OBK2023/0419	28.08.2023		.....			
1	cukor kryštálový 1kg	ks	1.0700	120.000	128.40	
2	múka pšeničná hladká 1kg	kg	0.7000	20.000	14.00	
3	múka pšeničná polohrubá 1kg	kg	0.7038	10.000	7.04	
4	kompót dia -rôzne ovocie 700ml	ks	1.1390	8.000	9.11	
5	džús pomaranč	ks	0.1840	144.000	26.50	
6	džús 100% jablko	ks	0.1840	18.000	3.31	
7	Fazuľa červená steril. 2850g	ks	7.1501	2.000	14.30	
8	KUKURICA SLADKA 1870G BOND	ks	7.0000	2.000	14.00	
9	paradajkový pretlak 3600g	ks	7.1000	3.000	21.30	
10	cestoviny bezv, rezance široké 5k	ks	7.1250	3.000	21.38	
11	GRANKO 450G ORION	ks	1.7839	2.000	3.57	
12	mini nutelky srdiečka	ks	0.1300	450.000	58.50	
13	cestovina bez. tarhoňa 5kg baleni	ks	5.9400	4.000	23.76	
14	Tuniak v oleji 80g Isabel	ks	1.0400	160.000	166.40	
15	ryža guľatozrná 5kg balenie	ks	7.1000	8.000	56.80	
16	detská výživa CBA jablko	ks	0.3500	150.000	52.50	
17	DELISSA biela kokos 33g	ks	0.2500	150.000	37.50	
18	šošovica 5kg	ks	9.6600	2.000	19.32	
19	KOMP.CERESNE 3500G ALIBONA	ks	5.2900	6.000	31.74	

Firma	IČO	DIČ	Název			
Č.objednávky		Dat.pl.dodávky	Dat.posl.urgence			
Pol. Předmět			MJ	Cena/MJ	Množství	Celkem
20	cestovina bezv. - špagety 5kg		ks	5.9400	4.000	23.76
21	mini maslo flóra 20g balenie		ks	0.0841	1440.000	121.10
22	rama 400g		ks	1.6720	16.000	26.75
23	maslo tradičné T 82% 250g		ks	1.5510	20.000	31.02
24	strúhanka 500g		ks	0.6080	15.000	9.12
25	Vajcia - čerstvé triedené A-M		ks	0.2200	390.000	85.80
26	Vajcia plán na 36.týždeň 390 ks		ks	.....	.....	.....
OBJEDNÁVKA CELKEM :				1006.98		

FIRMA CELKEM : 2243.49

31321828	31321828	SK7020000317	Tesco stores SR a.s.			
OBJ2023/0394	29.09.2023		.....			
1	nákupné poukážky		ks	5.0000	3720.000	18600.00
2	zľava 3%		ks	-558.0000	1.000	-558.00
OBJEDNÁVKA CELKEM :				18042.00		

FIRMA CELKEM : 18042.00

31589561	31589561	SK2020443777	Vidra a spol. s.r.o.			
OBJ2023/0397	13.09.2023		.....			
1	ŠZM- Vidra		ks	818.9100	1.000	818.91
OBJEDNÁVKA CELKEM :				818.91		

FIRMA CELKEM : 818.91

31724256	31724256	SK2020501274	GRM Trade s.r.o.			
OBK2023/0401	21.08.2023		.....			
1	mlieko trvanlivé 1/5%		ks	0.7500	156.000	117.00
2	tvaroh voľný na kg		kg	2.9640	20.000	59.28
3	mlieko acidko		ks	1.2600	5.000	6.30
4	jogurt Jogobella mix		ks	0.2450	160.000	39.20
5	jogurt-biely		ks	0.2250	15.000	3.38
6	syr tavený 8ks		ks	0.9000	24.000	21.60
7	eidamská tehla		kg	5.1000	9.000	45.90
8	kyslá smotana		ks	0.5500	8.000	4.40
9	smotana na varenie 1l		ks	2.4500	12.000	29.40
OBJEDNÁVKA CELKEM :				326.46		

FIRMA CELKEM : 326.46

32954808	32954808	SK1020672312	Meriač Lubomír-MLTOOLS			
OBJ2023/0369	06.09.2023		.....			
1	excentrická brúska SXE 3150		ks	137.4200	1.000	137.42
OBJEDNÁVKA CELKEM :				137.42		

FIRMA CELKEM : 137.42

Firma	IČO	DIČ	Název			
Č.objednávky		Dat.pl.dodávky	Dat.posl.urgence			
Pol. Předmět			MJ	Cena/MJ	Množství	Celkem
35840790	35840790	SK2020262629	Hagleitner Hygiene, s.r.o.			
OBJ2023/0366		22.08.2023	05.09.2023			
1	bellaVIT 1kg		ks	5.6000	6.000	33.60
2	glasEFFEKT 1l		ks	4.4000	18.000	79.20
3	microWIPES R modré		ks	35.4000	1.000	35.40
4	microWIPES R ružové		ks	35.4000	1.000	35.40
OBJEDNÁVKA CELKEM :			183.60			

35840790	35840790	SK2020262629	Hagleitner Hygiene, s.r.o.			
OBJ2023/0368		22.08.2023	.....			
1	safetyMOP		ks	14.5600	150.000	2184.00
OBJEDNÁVKA CELKEM :			2184.00			

FIRMA CELKEM : 2367.60

36171093	36171093	SK2020036634	Mäsokombinát NORD SVIT s.r.o.			
OBK2023/0409		22.08.2023	.....			
1	Jemná saláma		kg	2.2700	6.000	13.62
2	viedenské párky špeciál		kg	3.9500	23.000	90.85
3	Údená slanina bez kože		kg	3.4000	3.000	10.20
OBJEDNÁVKA CELKEM :			114.67			

36171093	36171093	SK2020036634	Mäsokombinát NORD SVIT s.r.o.			
OBK2023/0413		24.08.2023	.....			
1	viedenské párky špeciál		kg	3.9500	13.000	51.35
2	zlatá kuracia debrecinka		kg	4.7500	16.000	76.00
3	Klobása slovenská točená		kg	1.8700	18.000	33.66
4	Šunková pena na ks		ks	0.3600	145.000	52.20
5	Jemná saláma		kg	2.2700	6.000	13.62
6	Inovecká saláma 100g balenie		kg	0.6000	150.000	90.00
7	Údená slanina bez kože		kg	3.4000	3.000	10.20
OBJEDNÁVKA CELKEM :			327.03			

FIRMA CELKEM : 441.70

36210021	36210021	SK2020062594	Damys s r.o.			
OBK2023/0412		20.08.2023	.....			
1	chlieb konzumný		ks	1.5500	316.000	489.80
2	večerný chlieb bielkovin.		ks	2.5500	3.000	7.65
3	knedľa parená 600g		ks	1.2000	78.000	93.60
4	grahamové pečivo		ks	0.1200	350.000	42.00
5	tvahový závin 350g		ks	1.7000	78.000	132.60
6	celozrnné pečivo		ks	0.2600	193.000	50.18
7	dukátové buchty		ks	0.9800	75.000	73.50
8	buchta sladká		ks	0.3500	160.000	56.00
9	vianočka krájaná 350g		ks	0.9900	86.000	85.14
OBJEDNÁVKA CELKEM :			1030.47			

FIRMA CELKEM : 1030.47

36472549	36472549	SK2020019518	Lunys, s.r.o.			
OBJ2023/0346		17.08.2023	.....			

Firma	IČO	DIČ	Název			
Č.objednávky		Dat.pl.dodávky	Dat.posl.urgence			
Pol. Předmět			MJ	Cena/MJ	Množství	Celkem
1	Citróny kg		ks	2.2900	5.180	11.86
2	Mlieko Barista 3,5%		ks	1.3500	48.000	64.80
3	Mlieko plnotučne 3,5% bezlakt.		ks	5.0000	1.900	9.50
4	Muffin malinový		ks	1.0000	44.640	44.64
5	smotana do kávy 10%		ks	6.9900	1.000	6.99
6	šiška mini kakaová 175ks		ks	39.9900	1.000	39.99
7	šiška mini nugátová 175ks		ks	38.9900	1.000	38.99
8	muffin malinový mraz mini čoko/va		ks	24.9900	2.000	49.98
OBJEDNÁVKA CELKEM :			266.75			

36472549	36472549	SK2020019518	Lunys, s.r.o.			
OBK2023/0398	16.08.2023	.....				
1	paradajky- 185 ks		kg	1.6900	25.000	42.25
2	kalerábik s vňaťou na kg		kg	0.6500	20.000	13.00
3	zemiaky čistené kocky 5 kg, 2x2 c		ks	4.4500	19.000	84.55
4	americké zemiaky nekorenené 2,5kg		ks	2.9000	2.000	5.80
5	cibuľa		kg	0.6900	10.000	6.90
6	cesnak		kg	2.9900	2.000	5.98
7	paprika žltá 55ks		kg	1.8900	20.000	37.80
8	Zel. zmes Pod sviečkovú GASTRO4/2		kg	0.8000	10.000	8.00
9	Zel,zmes Polievková GASTRO4/2,5KG		kg	1.5000	5.000	7.50
10	mraz. mix húb mraz. 2,5kg		kg	3.5000	7.500	26.25
11	Šampióny krájané GASTRO 1kg		kg	1.1500	2.500	2.88
12	mandarinky 175 ks		kg	1.3900	25.000	34.75
13	Brokolica GASTRO mraz 2,5kg		kg	1.2000	20.000	24.00
OBJEDNÁVKA CELKEM :			299.66			

36472549	36472549	SK2020019518	Lunys, s.r.o.			
OBK2023/0403	18.08.2023	.....				
1	zemiaky čistené kocky 5 kg, 2x2 c		ks	4.4500	32.000	142.40
2	Zel,zmes Polievková GASTRO4/2,5KG		kg	1.5000	5.000	7.50
3	Zel.zmes brokolicová (Breťanská)G		kg	0.9620	7.500	7.22
4	mrkva čistená 5 kg		ks	5.9500	1.000	5.95
5	Fazuľkové struky rezané GASTRO 4x		kg	1.8000	20.000	36.00
6	paprika červená na kg		kg	1.8900	7.000	13.23
7	paprika žltá, na kg		kg	1.8900	2.000	3.78
8	kiwi 180 ks		kg	1.8900	15.000	28.35
9	šampióny čerstvé		kg	2.0900	20.000	41.80
10	Šampióny krájané mraz.GASTRO 1kg		kg	1.1500	15.000	17.25
11	pažitka 100g bal		ks	2.5000	2.000	5.00
12	Tofu údené 1kg bal		ks	3.8000	10.000	38.00
13	uhorky čerstvé		kg	1.6900	5.000	8.45
14	ľadový šalát		ks	0.9900	20.000	19.80
15	špenát 125g		ks	0.9900	10.000	9.90
16	citróny		kg	1.1500	1.000	1.15
17	cuketa malá		kg	1.5900	9.000	14.31
OBJEDNÁVKA CELKEM :			400.09			

36472549	36472549	SK2020019518	Lunys, s.r.o.			
OBK2023/0406	21.08.2023	.....				
1	cibuľa		kg	0.6900	10.000	6.90
2	mrkva čistená 5 kg		ks	5.9500	1.000	5.95
3	petržlen čistený ,balený3kg		ks	5.0000	1.000	5.00
4	kapusta biela		kg	0.7900	9.000	7.11
5	zeler 3kg čistený balený		ks	5.0000	1.000	5.00
6	kaleráb 3kg čistený, balenný		ks	5.0000	1.000	5.00
7	Zel,zmes Polievková GASTRO4/2,5KG		kg	1.5000	5.000	7.50
8	Zel.zmes brokolicová (Breťanská)G		kg	0.9620	5.000	4.81

Firma	IČO	DIČ	Název			
Č.objednávky	Dat.pl.dodávky	Dat.posl.urgence				
Pol. Předmět		MJ	Cena/MJ	Množství		Celkem
9	zemiaky čistené kocky 5 kg, 2x2 c	ks	4.4500	11.000		48.95
10	Kukurica cukrová 1,00 kg	kg	2.4720	10.000		24.72
11	hranolky chrumkavé mraz. 2,5kg	kg	2.8000	5.000		14.00
12	řadový šalát	ks	0.9900	3.000		2.97
13	mix šalátov 1kg	ks	7.0000	1.000		7.00
14	uhorky čerstvé - 3ks	kg	1.6900	0.500		0.85
15	cherry paradajky 250g	ks	1.5000	3.000		4.50
16	paprika žltá . 3 ks	kg	1.8900	0.500		0.95
OBJEDNÁVKA CELKEM :						151.21

36472549	36472549	SK2020019518	Lunys, s.r.o.			
OBK2023/0411	23.08.2023					
1	zemiaky čistené kocky 5 kg, 2x2 c	ks	4.4500	19.000		84.55
2	jablká golden - 160 ks	kg	0.8900	30.000		26.70
3	kel	kg	1.3900	20.000		27.80
4	cibuľa	kg	0.6900	10.000		6.90
5	Kukurica cukrová 1,00 kg	kg	2.4720	2.000		4.94
6	halušky zemiakové mrazené 2,5kg/b	kg	2.0000	50.000		100.00
7	kapusta sudová- vedierko 5 L	ks	4.2500	4.000		17.00
8	paradajky- na kg 170 ks	kg	1.6900	25.000		42.25
9	Zel. zmes Pod sviečkovú GASTRO4/2	kg	0.8000	10.000		8.00
10	mrkva čistená 5 kg	ks	5.9500	2.000		11.90
11	kapusta biela	kg	0.7900	24.000		18.96
12	Fazuľkové struky rezané GASTRO 4x	kg	2.0000	15.000		30.00
OBJEDNÁVKA CELKEM :						379.00

FIRMA CELKEM : 1496.71

36488984	36488984	SK2021763150	Kvety Tatry - Slovensko s.r.o.			
OBK2023/0446	01.09.2023					
1	čučoriedky čerstvé	ks	5.0000	100.000		500.00
OBJEDNÁVKA CELKEM :						500.00

FIRMA CELKEM : 500.00

36773123	36773123	SK2022368733	Tauris a.s.			
OBK2023/0391	11.08.2023					
1	Bravčové stehno b.k.	kg	3.8200	46.000		175.72
2	Bravčové plece b.k.	kg	3.7500	21.000		78.75
3	Hovädzie predné s.k. REBRA KRAVA	kg	3.5600	7.000		24.92
4	Kuracie rezne, GASTRO	kg	6.2000	24.000		148.80
5	treska tmavá - balenie 5kg	kg	6.1000	25.000		152.50
6	Bravčové karé b.k.	kg	4.8200	25.000		120.50
7	Hovädzie stehno b.k. KRAVA	kg	7.6300	26.000		198.38
OBJEDNÁVKA CELKEM :						899.57

36773123	36773123	SK2022368733	Tauris a.s.			
OBK2023/0395	15.08.2023					
1	Bravčové stehno b.k.	kg	3.8200	62.000		236.84
2	Hovädzie držky predvarené, 2kg	kg	4.5000	27.000		121.50
3	treska v majonéze 150g	ks	0.7500	180.000		135.00
4	Kuracie rezne, GASTRO	kg	6.2000	24.000		148.80
5	Bravčové plece b.k.	kg	3.7500	16.000		60.00
OBJEDNÁVKA CELKEM :						702.14

Firma	IČO	DIČ	Název			
Č.objednávky		Dat.pl.dodávky	Dat.posl.urgence			
Pol. Předmět			MJ	Cena/MJ	Množství	Celkem

36773123	36773123	SK2022368733	Tauris a.s.			
OBK2023/0400	18.08.2023		.....			
1	Bravčové stehno b.k.		kg	3.8200	24.000	91.68
2	Morčacie prsia, 1 kg		kg	7.9000	30.000	237.00
3	Bravčové plece b.k.		kg	3.7500	50.000	187.50
4	Hovädzie stehno b.k. KRAVA		kg	7.6300	25.000	190.75
5	Kuracie rezne, GASTRO		kg	6.2000	24.000	148.80
OBJEDNÁVKA CELKEM :			855.73			

FIRMA CELKEM : 2457.44

43981101	43981101	SK2022546108	Neonplus s.r.o.			
OBJ2023/0349	22.08.2023		.....			
1	použitie VZV plošiny		hod	24.0000	5.000	120.00
2	ubehnuté kilometre		ks	0.8600	16.000	13.76
OBJEDNÁVKA CELKEM :			133.76			

FIRMA CELKEM : 133.76

44835701	44835701	SK202940337	Lianela s.r.o.			
OBJ2023/0386	12.09.2023		.....			
1	Lieky na žiadanku DNT200		ks	43.4200	1.000	43.42
OBJEDNÁVKA CELKEM :			43.42			

44835701	44835701	SK202940337	Lianela s.r.o.			
OBJ2023/0389	13.09.2023		.....			
1	Lieky na žiadanku DNT200		ks	33.2100	1.000	33.21
OBJEDNÁVKA CELKEM :			33.21			

FIRMA CELKEM : 76.63

50720856	50720856	SK2120458285	Ján Parobek - INŠTAL, s. r. o.			
OBJ2023/0313	18.08.2023		.....			
1	kovová výstuž na okná z jakla kuc		ks	365.0000	2.000	730.00
2	repas okna v LTV miestnosti		ks	85.0000	1.000	85.00
3	montáž a montážny material		zos	255.0000	2.000	510.00
4	doprava		ks	73.0000	1.000	73.00
OBJEDNÁVKA CELKEM :			1398.00			

FIRMA CELKEM : 1398.00

ORGANIZACE CELKEM : 31470.59